
The New Loutí Times
New Loutí, sobota, 7.2. 1925

  Během následujících dnů 
dojde k otevření nové banky v New 
Loutí v Sezame street. Město již 
potřebovalo žalostně nové prostory 
pro bankovní účely, stará pobočka 
již nestačila potřebám našeho měs-
ta, nová budova poskytuje daleko 
větší prostory s novými službami.
 Před uvedením nové banky 
do provozu bude potřeba převézt 
majetek banky včetně vybavení 
ze staré pobočky na rohu Okružní 
a Úřední. Vzhledem k propraco-
vanosti dopravní infrastruktury se 
kvůli jednosměrkám doprava stěho-
vání banky prodraží. Snad vylepše-
ní ulic bude dalším skvělým projek-
tem našeho města.

 Město vynaložilo přes sto 
tisíc dolarů na tuto budovu, plus na 
nový zabezpečovací systém s do-
sud největším trezorem z prvotřídní 
oceli ve státech, čímž dělá pro pří-
padné lupiče banku nevyloupitel-
nou.

Dostihový okruh New Loutí
DNEŠNÍ SÁZKY: 

Sázky se přijímají u Valerie Viccino 

Slavnostní otevření nové banky

Kofola
Loomeek

Nightmare
Toocabell
Wogonie

Mighty King
Karl von Bahnhof

1:6
1:11
1:10
1:3
1:8
1:12
1:9


